AMOHCKAA RYXHSA Anscka 570

(puc, cBeXMIt Nococh, aBOKaAo,

M EH m MaroHes, nkpa To6MKO)

®unapenbdun 590
(puc, nococs, cbip «@unagenbgpus®,

Asokapno Makmu 220 aBokafo, orypeu)

(puc, aBOKaAO, KYHsKYT)

flcar Maku 250
(nanpwka, I'IOMM,CI,Op, MOpROBb,
SIMCT casnata, CBEXKMI OrypumK, puc)

Karico marmu 180
(puc, MaprHOBaHHblE BOAOPOCIIM)

Kanna makm 160

YHaru oHMrapa MakM 450
(puic, orypedl, KyHsKyT)

(ron. yrope, cbip «®unagenscus?,
orypeLl, aBoKajo, puc)
CsKe MaKkK ¢ nococeM 320

(puc, nococs)

KanudopHus c Tobuko 980
(puc, MartoHes, Msco kpaba, aBoKaao,
Texkka MaKkM ¢ TyHLOM 340 orypeL, nkpa To61Ko)

(puc, TyHew)

Kanudopnus 950

YHaru Maku ¢ yrpem 220 (pM‘c, Msico Kpaba, aBoKapo, orypeu,
MaroHe3, 06KapEHHDbINA KYHKYT)
(puc, yropsb)

Haros Maku 920
(puc, cbip ®unagenbcus, Msco kpabda,
TeMnypa c kpeBeTKOM 340 aBOKa/0, yropb, OrypeL, kpa To6mKo)
Temnypa ¢ nococemM 360 Cske aBokano popy 350
(puc. aBoKapo, Nococh, orypel, KyHx\yT)
Temnypa «T'ypmMe» 280
(c KonuéHbIM nococeM) OaniMe Maru 370
(TyHeu cB, cbip «Punagenbcus®, oryped,
aBoKafo, p1c)
Temnypa c yrpem 310
YHaru aBokano popy 320
Temnypa ¢ TyHUOM 320 (pvc, aBOKao, yropb, orypeu, KyHs\yT,
coyc yHarw)
Fopsvyas ®unanenbdun 650

(Puc, ceskumit nococs, orypel,
cbip «Punagenbcus?, aBokaao,
MKpa Macaro)

OkuHaBa popy 870
(Puc, nococs, yropb, Mkpa Macaro,
cbip «Dunapensgusy)



AMOHCKAA RYXHSA
MEHIO

Csake HUrMpu
Marypo Hurupmu

Q61 HMrMpH

XoTarTa HUrupmu
YHaru Hurupm

Tarko HMrHpm

CsKe KyHCeH HUrMpu
Kanu Hurmpu

To6uKo ryHkaH

Yyka HMrupu

Cywm c nococemM

Cywm c TyHUOM
Cywm c Kon. yrpem
Cyuwmu ¢ MsicoM kKpaba

Cywim c KpeBeTKOM

Cywmn ¢ MOpcKMM rpebelukom
Cywmu ¢ o0CbMMHOrOM

Cywm c Kon.nococemM

110

120

100

160

110

120

130

200

140

90

130

120

110

340

120

150

120

140

Cyuwu ¢ nococem 130
Cywn ¢ TyHUOM 120
Cywnu c kon. yrpem 110
Cyuwm ¢ MsicoM Kpaba 340
Cywm c KpeBeTKOM 120

Cyuwwu ¢ MopckmuM rpebewkom 150

CyLwm ¢ 0CbMMHOroM 120
Cywu ¢ Kon.nococemM 140
Muco 460

(Muco-nacTa, Bogopocnu, Tody,
YK 3efIeHbIM, XOH4aLmM)

Kumunm 540

(Kyp. ByNbOH, RypHHOE AL, CbIp
TOMY, KYHsKYT, COEBbIN COYC, KUMUM
coyc, NyK 3efieHblii)

Tom fiM 670

(c MopenpoaykTamm)

Ponn ¢ nococem 320
(puc, nococsb, coyc «crnancu»)

Ponn ¢ TyHuoM 340
(puc, TyHel, coyc «crnancu»)

Ponn c yrpem 220

(puc, yrops, coyc «cnavicm»)



