ЯПОНСКАЯ КУХНЯ МЕНЮ

ХОСОМАКИ	Авокадо маки (рис, авокадо, кунжут)	220
	(115 гр.) Кайсо маки (рис, маринованные водоросли)	180
	(110 гр.) Каппа маки (рис, огурец, кунжут) (115 гр.)	160
	Сяке маки с лососем (рис, лосось) (110 гр.)	320
	Текка маки с тунцом (рис, тунец) (110 гр.)	340
	Унаги маки с угрем (рис, угорь) (110 гр.)	220
	Темпура с креветкой (250 гр.)	340

ГЕМПУРА РОЛЛ

Темпура с креветкой (250 гр.)

Темпура с лососем (250 гр.)

Темпура «Гурме» (с копчёным лососем) (250 гр.)

Темпура с угрем (250 гр.)

Темпура с тунцом (250 гр.)

ЗАПЕЧЕНЫЕ РОЛЛЫ

Горячая Филадельфия (Рис, свежий лосось, огурец, сыр «Филадельфия», авокадо, икра масаго) (250 гр.)

Окинава рору 870 (Рис, лосось, угорь, икра масаго, сыр «Филадельфия»)

 $(245 \, \text{rp})$

Аляска 570

(рис, свежий лосось, авокадо, майонез, икра тобико)

Филадельфия 590

(рис, лосось, сыр «Филадельфия», авокадо, огурец)

(265 гр.)

Ясай маки 250 (паприка, помидор, морковь,

(паприка, помидор, морковь, лист салата, свежий огурчик, рис)

Унаги онигара маки 450 (коп. угорь, сыр «Филадельфия», огурец, авокадо, рис)

(270 гр.)

Калифорния с тобико 980 (рис, майонез, мясо краба, авокадо,

(240 rp.)

огурец, икра тобико)

ФИРМЕННЫЕ РОЛЛЫ

Калифорния 950

(рис, мясо краба, авокадо, огурец, майонез, обжаренный кунжут)

(220 гр.)

Нагоя маки 920 (рис, сыр Филадельфия, мясо краба,

(рис, сыр Филадельфия, мясо краба, авокадо, угорь, огурец, икра тобико) (270 гр.)

Сяке авокадо рору 350 (рис, авокадо, лосось, огурец, кунжут)

рло, авокадо, лосось, стурсц, ку 170 гр.)

Дайме маки 370

(тунец св, сыр «Филадельфия», огурец, авокадо, рис)

(220 rn)

Унаги авокадо рору 320

(рис, авокадо, угорь, огурец, кунжут, соус унаги)

(170 гр

ЯПОНСКАЯ КУХНЯ **МЕНЮ**

ОСТРЫЕ СУШИ

Сяке нигири (35 гр.)	110	СУШИ	(40 гр.) Суши с коп. угрем (40 гр.)	110
Магуро нигири (35 гр)	120	ЗАПЕЧЕННЫЕ	Суши с мясом краба (40 гр.) Суши с креветкой	120
Эб и нигири (35 гр.) Хотатэ нигири	100	ALLEYE	(40 гр.) Суши с морским гребешком	150
(35 гр.) Унаги нигири	110	m	(40 гр.) Суши с осьминогом (40 гр.)	120
(35 гр.) Тако нигири	120		Суши с коп.лососем (40 гр.)	140
(35 гр.) Сяке кунсей нигири	130		M	460
(35 гр.) Кани нигири (35 гр.)	200		Мисо (мисо-паста, водоросли, тофу, лук зеленый,хондаши) (250 гр.)	
Тобико гункан (35 гр.)	140	СУПЫ	Кимчи (кур. бульон, куриное яйцо, сы	540
Чука нигири (35 гр.)	90	0	тофу, кунжут, соевый соус, кик соус, лук зеленый) (250 гр.)	
Суши с лососем (40 гр.)	130		Том Ям (с морепродуктами)	670
Суши с тунцом (40 гр.)	120		(250 гр.)	
Суши с коп. угрем (40 гр.) Суши с мясом краба	110 340	<u> </u>	Ролл с лососем (рис, лосось, соус «спайси»)	320
(40гр.) Суши с креветкой	120	РОЛЛ	(120 гр.) Ролл с тунцом	340
(40 гр.) Суши с морским гребешком (40 гр.)	150	острые роллы	(рис, тунец, соус «спайси») (120 гр.)	220
Суши с осьминогом (40 гр.)	120	00	Ролл с угрем (рис, угорь, соус «спайси») (120 гр.)	220
Суши с коп.лососем	140			

Суши с лососем

Суши с тунцом

(40 гр.)

130

120